
 

Självgående programmerare 

27M grundades 2002 som en spin-off från Nokia Home Communications och har på kort tid blivit ett 

av Europas snabbast växande designhus inom digital-TV-branschen. Den högt kvalificerade 

arbetsstyrkan på cirka 35 personer utvecklar kundanpassade hård- och mjukvarulösningar till 

några av Europas ledande hemelektronikföretag. Idag är 4 miljoner digital-TV-boxar på den 

europeiska marknaden baserade på 27Ms teknologi. Till produktfloran hör kompletta HDTV-

lösningar, satellitmodem, IDTV och IPTV- lösningar.  

 

Programvaruingenjörer  

 

Vi söker självgående programmerare med ett stort intresse av programmering inom digital media och 

konsumentelektronik. Arbetet består av C-programmering för inbyggda system, främst i 

GNU/Linuxmiljö. Som programmerare på 27M kommer du att jobba i projekt på mellan 2 till 7 

programmerare som varar mellan 2 veckor till 1 år. Du kommer att komma i kontakt med allt från 

lågnivåprogrammering av inbyggda processorer till design och implementering av användargränssnitt.  

 

Kvalifikationer  

 

Ett brett tekniskt intresse med fokus på elektronik samt goda kunskaper inom utveckling av mjukvara 

är nödvändigt. Du som söker är flexibel, ansvarstagande och initiativrik, samt sträva efter att hela 

tiden utveckla dina förmågor. Vi på 27M uppmuntrar hobbyintressen inom programmering. Det är 

meriterande om du är utbildad civilingenjör, gärna från D-, C-, E- eller Y-linjen. Då vår ambition är att 

öka antalet kvinnliga medarbetare på 27M, ser vi gärna kvinnliga sökande. 

 

Vad vi kan erbjuda dig 

Om du har vad som krävs kan vi erbjuda dig en ingenjörsstyrd no nonsense miljö präglad av 

samarbete, laganda, kunskap och kompetens, med stora möjligheter att själv påverka ditt arbete. Vi 

erbjuder alla våra anställda förmåner såsom flexibla arbetstider, motionskort, individuellt utformat 

pensionssparande samt aktiviteter som innebandyträning, filmvisning, TV-spelskvällar, 

flipperspelsturneringar etc. 

 

Ansökan 

 

Ansökan skickas via e-post till jobs@27m.com . Vi anställer löpande och hanterar ansökningarna 

vartefter de kommer in. För ytterligare upplysningar se www.27m.com/jobs eller kontakta Marie 

Nolin, tel: 013-21 81 23, mobil: 0730-21 77 74, marie.nolin@27m.com 


